[image: малыйгерб]
ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	27 июля 2017 г.

	№ 20/141

с. Таборы

Об утверждении перечня печатных средств массовой информации,  имеющих право предоставлять печатную площадь на платной основе, для размещения агитационных материалов на выборах депутатов Думы Таборинского сельского поселения 10 сентября 2017 года

Рассмотрев представленные в Таборинскую районную территориальную избирательную комиссию уведомления  средств массовой информации о готовности предоставления  для зарегистрированных кандидатов в депутаты Думы Таборинского сельского поселения 10 сентября 2017 года печатной площади для  размещения агитационных материалов на платной основе, в соответствии со статьей 65 Избирательного кодекса Свердловской области, Таборинская районная территориальная избирательная комиссия решила:
1. Утвердить перечень  печатных средств массовой информации, имеющих право предоставлять печатную площадь на платной основе для размещения агитационных материалов на выборах депутатов Думы Таборинского сельского поселения 10 сентября 2017 года (прилагается).
2. Довести настоящее решение до зарегистрированных кандидатов в депутаты Думы Таборинского сельского поселения 10 сентября 2017 года.
3. Рабочей группе по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов при Таборинской районной территориальной избирательной комиссии установить контроль за выполнением всеми участниками избирательного процесса порядка и правил проведения предвыборной агитации.
4. Разместить настоящее решение на сайте Таборинской районной территориальной избирательной комиссии.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Закревскую Л.М.

	Председатель
Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

Л.М.Закревская

	Секретарь
Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

В.А.Владимирова

image1.jpeg